
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 150                  26 жовтня 2021 року 

 

 

 Про проведення конкурсу на надання житлово-комунальних послуг з 

вивезення побутових відходів на території  
Софіївської селищної територіальної громади 

 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України  «Про житлово-комунальні послуги», ст. 351 Закону України 
«Про відходи», порядком проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 
побутових відходів затвердженим  постановою Кабінету Міністрів України  
від 16.11.2011 № 1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових 
відходів», з метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 
надання послуг з вивезення побутових відходів на території Софіївської 
селищної територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 

 

      1. Оголосити конкурс на надання послуг з вивезення побутових відходів на 
території Софіївської селищної територіальної громади. 

      2. Утворити конкурсну комісію по проведенню конкурсу на надання послуг 
з вивезення побутових відходів на території Софіївської селищної 
територіальної громади та затвердити її склад згідно з додатком 1. 

  3. Затвердити конкурсну документацію по проведенню конкурсу  з 

вивезення побутових відходів на території Софіївської селищної 
територіальної громади  згідно з додатком 2. 

    4. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу з вивезення 

побутових відходів на території Софіївської селищної територіальної громади 
в газеті «Вісті Софіївщини» 

   .5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

Селищний голова                                                                        Петро СЕГЕДІЙ 


